

# **GBT BYGGEMATERIALER ApS**

Ny Harløsevej 42  
3320 Skævinge

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**18/05/2017**

**Gregers Vigand Boeg**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

GBT BYGGEMATERIALER ApS

Ny Harløsevej 42

3320 Skævinge

CVR-nr: 26803942

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

# Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato aflagt årsregnskab for perioden 1. januar 2016 til 31. december 2016.

Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Ledelsen har i lighed med tidligere år modtaget assistance fra A. & H. REVISION ApS i forbindelse men udført bogføring og udarbejdelse af årsregnskabet, samt beregning af selskabets skat.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2016 til 31. december 2016.

Med henvisning til årsregnskabslovens § 135 stk. 1 erklærer ledelsen hermed:

- at selskabets balancesum for de to sidste regnskabsår er under 1,5 mio. kr.
- at selskabets nettoomsætning for de to sidste år er under 3 mio. kr.
- at selskabet i de to sidste regnskabsår har haft under 12 heltidsbeskæftigede.

Ledelsen henstiller til generalforsamlingen at revision af selskabets årsregnskab fravælges for de kommende år med henvisning til at betingelserne nævnt i årsregnskabslovens § 135 stk. 1 er opfyldt.

Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Skævinge, den 18/05/2017

## Direktion

Gregers Vigand Boeg

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

GBT Byggematerialer ApS, driver engroshandel og dermed beslægtet virksomhed.

## Årets drift

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. -214.505.

Resultatet anses for utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsregnskabet for GBT Byggematerialer ApS for perioden 1. juli 2014 til 31. december 2015, er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B.

Om den anvendte regnskabspraksis kan i øvrigt oplyses følgende:

## **GENERELT**

Rapporteringsvaluta

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

## **Valutaomregning**

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til danske kroner efter transaktionsdagens kurs.

Monetære aktiver og forpligtelser i fremmed valuta omregnes til danske kroner efter balancedagens valutakurser. Realiserede og urealiserede valutakursgevinster og -tab indgår i resultatopgørelsen under finansielle poster.

## **Skatter**

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat.

## **Indregningsmetoder og målegrundlag**

### **Generelt vedrørende indregning og måling**

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes.

Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balance, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordel vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålidelige.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for her enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente og er løbetiden. Amortiseret kostpris omgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordels kurstab og -gevinst over løbetiden.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

## **RESULTATOPGØRELSEN**

**Nettoomsætning**

Indtægter ved salg af varer og tjenesteydelser indgår i omsætningen på tidspunktet for

levering og risikoens overgang, såfremt indtægten kan opgøres pålideligt. Omsætningen opgøres efter fradrag af moms, afgifter og rabatter.

**Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer**

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter køb af varer og ydelser med henblik på videresalg heraf.

**Andre eksterne omkostninger**

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende slag og administration, IT, lokaler, autodrift m.v.

**Personaleomkostninger**

Personaleomkostninger omfatter lønninger og gager, pensioner samt omkostninger til social sikring.

**Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver**

Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende

vurdering af aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på følgende vurdering brugstiden:

Brugstid	
Produktionsanlæg og maskiner	5 år
Andre anlæg, driftsmidler og inventar	5 år
Indretning af lejede lokaler	5 år

Nyanskaffelser med en kostpris på under kr. 0,20 excl. moms omkostningsføres fuldt ud i anskaffelsesåret.

**Finansielle indtægter og omkostninger**

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen.

**BALANCEN****Materielle anlægsaktiver**

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostpris omfatter anskaffelsespris og omkostninger direkte tilknyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klart til at blive taget i brug.

**Finansielle anlægsaktiver**

Finansielle anlægsaktiver består af deposita vedr. udlejning samt aktiebeholdning, der værdisættes til anskaffelsespris.

**Igangværende leverancer af serviceydelser**

Igangværende leverancer af serviceydelser måles til salgsværdien af det udførte arbejde.

Færdiggørelsesgraden opgøres på grundlag af de medgåede direkte og indirekte omkostninger iforhold til de forventede samlede omkostninger.

Værdien af de enkelte igangværende leverancer med fradrag af a'conto faktureringer klassificeres som tilgodehavender, såfremt beløbene er positive, og som gæld, såfremt beløbene er

negative.

Fredag for tab opgøres som det samlede forventede tab på entreprisen uanset den faktisk udførte andel.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der almindeligvis svarer til nominel værdi.

Værdien reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter, aktiver

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger samt kortfristede værdipapirer med ubetydelig risiko for værdiændringer.

Finansielle gældsforpligtelser

Fastforrentede lån hos kreditinstitutter indregnes ved låneoptagelsen til det modtagne provenu med fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles lånene til amortiseret kostpris, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen som en rentekomkostning over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket almindeligvis svarer til nominel værdi.

Aktuelle skatteforpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser indregnes i balancen som beregnet skat af årets forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomst samt betalte a'contoskatter.

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser indregnes ved låneoptagelse til den faktiske restgæld.

I de efterfølgende perioder måles finansielle forpligtelser til den faktiske restgæld.

Gæld i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til den nominelle værdi.



# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning .....		1.045.551	2.620.665
Eksterne omkostninger .....		-1.110.657	-2.196.777
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-65.106</b>	<b>423.888</b>
Personaleomkostninger .....		-205.240	-361.793
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-3.315	
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-273.661</b>	<b>62.095</b>
Andre finansielle indtægter .....			524
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.037	-698
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-274.698</b>	<b>61.921</b>
Skat af årets resultat .....		60.192	-10.605
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-214.506</b>	<b>51.316</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-214.506	51.316
<b>I alt .....</b>		<b>-214.506</b>	<b>51.316</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		9.944	
<b>Materielle aktiver i alt .....</b>		<b>9.944</b>	
<b>Langfristede aktiver i alt .....</b>		<b>9.944</b>	
Fremstillede varer og handelsvarer .....		78.900	37.900
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>78.900</b>	<b>37.900</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		301.455	777.289
Andre tilgodehavender .....		86.280	88
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>387.735</b>	<b>777.377</b>
Likvide beholdninger .....		-25.745	60.205
<b>Kortfristede aktiver i alt .....</b>		<b>440.890</b>	<b>875.482</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>450.834</b>	<b>875.482</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-179.970	134.335
Forslag til udbytte .....			-99.800
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-54.970</b>	<b>159.535</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		74.603	204.072
Skyldig selskabsskat .....			18.636
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		431.201	493.239
<b>Kortfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>505.804</b>	<b>715.947</b>
<b>Forpligtelser i alt .....</b>		<b>505.804</b>	<b>715.947</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>450.834</b>	<b>875.482</b>